[image: ]Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul
CNPJ: 54.683.818/0001-85
Praça Washington Luís, 665 – Centro / Telefax: (0-19) 3641-1763
CEP: 13.880-000 – Vargem Grande do Sul – SP
vargemgrandedosul.sp.leg.br-  E-mail: camaravgs@uol.com.br

[bookmark: _GoBack]

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/24
CONTRATO Nº 03/2024
TERMO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL – SP
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO, art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de bens e instalação de serviços de segurança eletrônica por sistema de monitoramento de imagens; e sistema de monitoramento contínuo de alarmes nas 24 (vinte e quatro) horas, incluindo equipamentos, materiais, ferramentas e mão de obra, bem como serviços de controle e atendimento em caso de sinistros, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
DATA DA ASSINATURA: 14/08/2024.
VIGÊNCIA: 12 meses – 14/08/2024 a 14/08/2025.
CONTRATADO: ALARCOM VGS SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA. CNPJ: 20.241.851/0001-33.
VALOR: R$ 9.690,00 (nove mil seiscentos e noventa reais).

Vargem Grande do Sul, 28 de agosto de 2024.

DANUTTA DE FIGUEIREDO FALCÃO ROSSETO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
image1.png